Vì người cao tuổi Việt Nam năm 2025 cho 05 Người cao tuổi 100 tuổi và 43 Người cao tuổi 90 tuổi. Phối hợp 

với cơ quan BHXH thực hiện chuyển đổi 517 trường hợp từ BHYT bảo trợ xã hội sang BHY hưu trí xã hội. 
39 Đến thời điểm kết thúc phát quà 17h30 ngày 15/9/2025, đã cấp phát kinh phí tặng quà cho Nhân dân bằng 

tiền mặt 5.851.500.000 đồng (Năm tỷ, tám trăm năm mươi mốt triệu, năm trăm nghìn đồng), đạt tỷ lệ 95,61% 

(so với kinh phí tạm ứng 6.120.400.000 đồng) và đạt tỷ lệ 97,82% (so với danh sách Công an phường cung cấp 

59.821 nhân khẩu).  
40 Tính đến 30/10/2025 đã tuyên truyền, vận động thực hiện chi trả an sinh xã hội không dùng tiền mặt 470/846